联合竞买(租)协议书
甲方（公司名称或自然人名字）：

统一社会信用代码（或身份证号）：

法定代表人：

委托代理人：                身份证号：

乙方（公司名称或自然人名字）：

统一社会信用代码（或身份证号）：

法定代表人：

委托代理人：                身份证号：
为竞买(租)瑞安市公共资源交易中心挂牌出让(租赁)                          地块（出让(租赁)土地面积     平方米，挂牌起始价

万元），各方经协商一致，决定组成联合体参与该出让(租赁)宗地的挂牌活动，现将联合竞买(租)事宜达成协议如下：
一、各方同意组成联合体参加本协议书确认宗地的竞买(租)活动，并一致同意由    作为本次竞买(租)活动的代表方全权办理与土地竞买(租)活动相关的一切事宜，联合体各方共同承担在竞买(租)活动中所应承担的义务，对于本次联合竞买(租)行为对外依法承担连带责任。
二、各方确认，如联合竞买(租)成功，各方共同出资在瑞安市内登记成立的独立法人新公司，实施该地块开发建设。新公司中各方比例为：甲方   %，百分之   ；乙方   %，百分之   。

三、各方确认，各方按                 地块的瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让(租赁)文件要求由    代表宗地受让方缴纳竞买(租)保证金、参与竞买(租)活动并在竞买(租)成功后签订《成交确认书》，按时、足额缴纳土地出让金（租赁价款），各方代表方上述行为承担连带责任，各方及时协助代表方按各自出资比例履行缴纳竞买(租)保证金、土地出让金（租赁价款）及履行参加竞买(租)活动相关的一切义务，各方对代表方上述行为承担连带责任。如未竞买(租)成功，竞买(租)保证金退还至    账户。
四、各方确认，签订《成交确认书》后，同意由     代表宗地受让方与瑞安市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让(租赁)合同》，在联合体方办理完新公司登记注册手续后，凭新公司的工商证明材料与瑞安市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让(租赁)变更协议》。联合体各方与新公司对上述签订合同及更正协议履行承担连带责任。

五、各方已确知在本次联合竞买(租)活动中应承担之联合或各自的义务、责任和风险，并基于对外应负连带法律责任之认识，同意代表方   在本次联合竞买(租)活动中做出决定，表示确认，并对代表方竞买(租)活动中的一切行为的法律效力予以确认。

六、本协议外其他事项由各方另行签订协议。

七、本协议正本一式    份，各方共执壹份，瑞安市公共资源交易中心壹份，瑞安市自然资源和规划局壹份。
八、本协议书自各方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：

法定代表人（委托代理人）签字：

乙方（盖章）：

法定代表人（委托代理人）签字：

本协议签订时间：

    年  月  日